S-21
S-20
13
06
07
.0
4
1

Floating Switch
Stainless Steel
Typenschlüssel Type Key
Mit der Schwimmschalterreihe S-20
kann ein Niveau in stark aggressi-
ven, breiigen, oder schwach treiben-
den oder heißen Medien kontrolliert
werden. Durch den großen Schwim-
mer ist eine sehr gute Auftriebskraft
garantiert.
The floating switch series S-20 is
especially adapted to control a level
in highly aggressive, slurry, slowly
floating or hot media. The sturdy floa-
ting element assures a very good
buoyancy.
Technische Daten
Material Schwimmer
Material Schlauch
Schaltspannung
Schaltstrom
Schaltleistung
Stablänge
Anzahl der Schwimmer
Betriebstemperatur
Betriebsdruck
Mediendichte
Kontakte
(SK-25/26)
(SK-25/26)
Material float
Material metallic hose
Switching voltage
Rod length
Number of floats
Operating temperature
Operating pressure
Media density
Contacts
Switching current
Switching capacity
(SK-25/26)
(SK-25/26)
VA 1.4571
250 V AC, 150 V DC
S-20, SK-25:
4 A / 2 A bei cos. 0,7
800 VA
max. 5 m
bis 5
max. + 150 °C
S-20, SK-25: max. 15 bar
S-21, SK-26: max. 6 bar
0,8 g/cm³
Wechselkontakt
S-21, SK-26:
4 A / 2 A bei cos. 0,7
ρ ³
Edelstahlwellschlauch
(1.4404) mit Edelstahl-
drahtumflechtung
(1.4301)
j
j
VA 1.4541
250 V AC, 150 V DC
800 VA
VA 1.4404 / 1.4301
max. 5 m
up to 5